
令和６年８月 30日  

 

保 護 者 各 位 

 

高岡市立木津小学校  

校長 窪田 俊介  

 

 

                    台風 10号接近に伴う対応について 

                                                                 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、気象庁の発表によれば、台風 10 号が９月２日（月）に富山県を直撃する恐

れがあります。 

  つきましては、高岡市教育委員会より、児童生徒の安全に万全を期すため、下記の

とおり連絡がありましたので、ご配意願います。 

 

 

                                    記 

 

 

・９月２日（月）の臨時休業、登校時刻の変更等については、高岡市ＨＰならびに

学校ＨＰ、お知らせメールを通して、１日（日）の正午までに連絡いたします。 

※ 上記の時間帯に、連絡内容を確認できるよう準備をお願いいたします。 

※ 通常どおりの登校の場合も、連絡いたします。 

 

・仮に臨時休業となった場合、安易な外出は避け家庭で過ごすよう、ご指導くださ

い。 

 


